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Noter fra møde 4. oktober 2017 mellem lokaludvalgets tovholdere vedr. Sankt Pauls Plads og 

Eidsvoll Plads og gruppe beboere fra Nybode-kvarteret 

 

 Det er vigtigt at mulighederne og den alternative hundelufteplads på Eidsvoll Plads bliver 

prøvet over en periode før den bliver evalueret.  

 Der bliver stadigt luftet hunde på Sankt Pauls Plads, som ikke er i snor. Det skaber utryghed i 

kvarteret for visse borgere.  

 Det forslås at Sankt Pauls Plads bliver brugt til forskellige aktiviteter året rundt – eksempelvis 

loppemarked.  

 Flere af hundeejerne mener at fællesskabet i kvarteret har lidt et knæk, da det ikke længere er 

muligt at lufte sin hund på Sankt Pauls Plads uden den er i snor.  

 Hundeejerne mener, det bør være muligt at finde en løsning for Sankt Pauls Plads, som både 

hundejere og ikke hundeejere kan være tilfredse med.  

 Dem uden hund mener ikke, at en hundelufterplads og en socialt inkluderende plads for både 

hundeejere og ikke hundeejere kan kombineres.  

 Sankt Pauls Plads tager sig ikke godt ud for tiden. Græsset er ramponeret.   

 Hundlufterpladsen på Eidsvoll Plads er ikke god nok. Da hundelufterpladsen på Sankt Pauls 

Plads blev lukket i uge 38 og pladsen på Eidsvoll Plads blev åbnet, manglede der bl.a. bænke og 

der var ingen hæk rundt om arealet, som det ellers var blevet lovet.  

 Skal løsningen være permanent? Interimistisk løsning med et mobilt hegn, der kan rulles ud 

mellem 19.00 og 22.00, så hundeejerne kan lufte deres hund på Sankt Pauls Plads kunne være 

en mulighed.    

 Forholdene på både Sankt Pauls Plads og Eidsvoll Plads skal forbedres. Lokaludvalget beslutter 

om de skal tage kontakt til en professionel landskabsarkitekt. Det kunne bl.a. være en mulighed 

at søge Real Dania om støtte til projektet på Sankt Pauls Plads. 

 Landskabsarkitekten skal tage udgangspunkt i forslagene fra workshoppen fra juni 2016. 

Derudover skal folk have muligheden for at melde forbedringsforslag ind til lokaludvalget, så 

alle aspekter bliver dækket.  

 Trygheden på Sankt Pauls Plads skal styrkes gennem øget belysning og flere bænke til ophold.    

 Legepladsen der også ligger ved Sankt Pauls Plads er efterhånden meget nedslidt.  


